
552E

553E

734E

1E 3E

7E

5827A

10E

11E

12E

335E

435E

812E

813E

816E

817E

882E

883E

1294E

1296E

7411A

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K

K

K
K

K
K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K

K
K

K

K
K

K
K

K

K
K

K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K
K

K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K

K
K

K K K K

K
K

K
K

KKKKKK

K
K

K

K
K

K K K

K
K

K K K

K
K

K K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K K

K

K

K

K
K

Do
rp

st
ra

at

Prins Hendriklaan

13

3

1

15

13

2

4

1X/003

1X/001

1X/002

11

9

11

5

7

Prins Hendriklaan

73.10

73.28

BR72.07

72.15

B0970.78

70.84

70.71

70.92

71.92

72.07

72.12

72.40

72.73

73.14

71.97

72.46

72.81

73.26

70.81

70.94

71.26
71.47

71.42

71.35

71.23

71.16
71.07

70.89

70.94

71.75

71.05
70.99

71.36

71.59

71.80
71.87

72.05

72.9072.97

70.66

70.69

70.74

70.79

70.77

70.79
70.81

71.07

71.32

71.58

71.74

71.73

71.94

72.02

72.15

70.58

70.81

70.83

70.84

70.87

70.9370.93

70.83

70.80

70.79

70.73

70.72

73.50

73.21

72.91

72.67

72.34

72.01

71.37

71.19

71.11

71.01

70.91

70.8970.89

70.88

70.86

70.84

70.83

70.84

70.94

71.18

71.40

71.66

71.81

72.02

72.11

72.32

72.54

72.88

73.30

70.83

B0970.84

70.60

70.55

70.74

70.78

70.82

70.81

70.72

70.6570.64

70.68

70.76

70.68

70.52

70.59

70.52

70.53

70.54

70.55

70.55

70.62

70.62

70.62

70.63

70.62

70.65

70.66

70.6970.59

70.62

70.65

70.55

70.56

70.58

70.58

70.60

70.57

70.59

70.60

70.58

70.63

70.66

70.62

70.65

70.68

70.73

70.75

70.74

70.60

70.51

70.88

71.10

71.31

71.51

71.67

70.94 70.69

70.73

70.76

70.98 70.69

70.89 70.77

70.73

70.79

70.76

70.78

70.81

B0970.80

70.57

70.80

70.95 70.79

70.78

W70.67

BR70.64

70.78

70.85
70.70

70.57

70.60

70.56

70.59

70.58

70.58

70.63

70.70

70.66

70.64

70.63

70.65

70.65

70.62

70.58

70.57

70.55

70.53

70.55

70.62
70.52

70.69

70.72

70.72

70.73

70.78

70.78

70.79

70.81

70.79

70.73

70.72

70.69

70.6770.65

70.76

70.7470.7270.75

70.72

70.86

70.64

70.71
70.59

70.90

70.77

70.81

70.75

70.56

70.60

70.56

70.58

70.58

70.61

70.60

70.59

70.60

70.54

70.58

70.56

70.53

71.40

71.65

71.71

71.66

71.53
71.40

71.24

71.28

70.68

70.73

70.74

70.75
70.76

70.75

70.72

70.77

70.72

70.71

70.71

70.69
70.76
70.68

71.74

72.28

73.03

70.99

70.94

70.96

70.86

70.82

70.83

70.76

70.58

70.57

70.58

70.79

70.50

70.86

71.47

71.26

71.03

70.72

70.77

70.74

70.69

70.59

70.75

70.78

70.81

70.81

70.7870.78

70.73

70.66
70.72

70.78
70.70

69.97

70.34

70.18

70.37

70.41

70.53

70.59

70.56

70.68

70.54

70.50

70.33

70.18

70.14

70.07

70.15

70.26

70.33

70.72

70.6770.67

70.66

70.65

70.63

70.66

70.73

70.81

70.75

70.78

70.87

70.67

70.73

70.75

70.74

70.60

70.63

70.56

70.58

70.62

71.03

71.18

71.55

71.89

73.26

72.90

72.54

72.16

71.90

71.83

71.59

71.34

71.08

70.84

16.00

5.30
5.40

5.30
4.00

4.00
4.00

4.20
4.20

4.20
4.20

3.251.80

1.50

2.20

70
.7
7+

70
.8
7+

70
.8
3+

70
.7
9+

70
.8
9+

70
.9
3+

71
.3
2+

71
.4
2+

71
.4
6+

71
.9
4+

72
.0
4+

72
.0
8+

72
.3
2+

72
.4
2+

72
.4
2+

72
.3
6+

72
.4
6+

72
.4
1+

71
.9
3+

72
.11

+

72
.0
7+

72
.5
0+

72
.5
8+

72
.0
1+

72
.6
8+

72
.5
9+

A A'

- Bestaande situatie

Legenda

- Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm, kleur: donkergrijs

- Aanbrengen bushalteband 420x334mm

- Bestaande hoogte 

- Nieuwe hoogte

- Aanbrengen trottoirkolk t.b.v. trottoirband 180/200x250 mm

- Aanbrengen verloopband bushalteband 420x334mm - 180/200x250 mm

- Aanbrengen ongewapend beton met constructievoeg

- Aanbrengen betontegels 300x300x60mm, halfsteensverband, kleur: donkergrijs

- Aanbrengen gewapend beton met constructievoeg

- Aanbrengen betontegels 300x300x60mm, kleur: zwart en wit

- Aanbrengen geleidelijntegels 300x300x60/65mm, kleur: wit

- Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur: donkergrijs

- Inzaaien grasmengsel

- Aanbrengen noppentegels 300x300x60/65mm, kleur: wit

- Verkanting

- Aanbrengen goottegel 70x150x300mm

- Aanbrengen betonstraatstenen KF, halfsteensverband, kleur: donkergrijs

- Aanbrengen bandverlaging t.b.v. mindervalide

70.42+

2,5%

Markering
betontegel 300x300x60mm
- straatlaag 50mm
- zand voor zandbed

Bushalteband 420x334mm
- stellen in beton

Beton bushalte
- Ongewapend beton 230mm
- Menggranulaat 0/31,5 dik 250mm

Profiel A-A':
Schaal 1:50

Betontegel 300x300x60mm
- straatlaag 50mm
- zand voor zandbed

Bushalte
3.25

Perron
1.80

Opsluitband 100x200 mm
- stellen in beton

getekend:datum:versie: gecontroleerd: vrijgegeven: omschrijving

Bezoekadres:
Produktieweg 1

6045 JC Roermond

Bezoekadres:
Koningsweg 2

5211 BL 's-Hertogenbosch

Bezoekadres:
Kamerlingh Onnesweg 10B

2991 XL Barendrecht

www.cleverland.nl

Bestek

Opdrachtgever:

onderdeel:

project:

projectnummer:

tekeningnummer:

schaal:

formaat:

fase:

status: blad:

Gemeente Brunssum

Aanpassen rotondes en bushaltes
te Brunssum

Nieuwe situatie
Bushalte Dorpsstraat

24063-TK-C08

24063

Definitief

A1

1:200

1 van 1

1.0 29-10-2024 LK RvB RvB Eerste uitgave

8 9 10 11 12 13 14 15 167654321

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

F

D

C

B

A

G

H

J

K

L

M

N N

M

L

K

J

H

G

F

D

C

B

A

Na opmerkingen d.d. 12-11-2024RvBRvBLK23-12-20242.0

Bestek versie 1KDSLLK16-01-20253.0

http://www.cleverland.nl

	Sheets and Views
	24063-TK-C08-3.0-SIT Dorpsstraat-B1-1


